Spis tresci

Wstep 5

ORDERY | ODZNACZENIA POLSKIE
XVIH—XIXW.

ORDER ORLA BIALEGO 8
ORDER SW. STANISLAWA 15
ORDER VIRTUTI MILITARI 21
MEDAL , BENE MERENTIBUS” 36

MEDAL ,ZA DOSLUZONE WCIAZ 18 LAT
W JEDNYMZE KORPUSIE” lub ,REGIMENCIE" 36
VMEDAL ,,DILIGENTIAE”" 36
KRZYZ KONFEDERATOW BARSKICH 37
OBRACZKA ,, OYCZYZNA OBRONCY SWEMU" 38
MEDAL SEDZIOW POKOJU 39
MEDAL ZA URATOWANIE GINACYCH 39
ZNAK HONOROWY 40

ORDERY | ODZNACZENIA PANSTWOWE
Il RZECZYPOSPOLITEJ

ORDER ORLA BIALEGO 45
ORDER WOJSKOWY VIRTUT!I MILITARI 47

ORDER ODRODZENIA POLSKI 56

KRZYZ | MEDAL NIEPODLEGLOSCI 61

KRZYZ WALECZNYCH 63

KRZYZ ZAStUGI 65

KRZYZ ZAStUGI ZA DZIELNOSC 67

KRZYZ ZAStUGI WOJSK LITWY SRODKOWEJ 69

KRZYZ NA SLASKIEJ WSTEDZE WALECZNOSCI | ZAStUGI 70
MEDAL ZA RATOWANIE GINACYCH 71

MEDAL PAMIATKOWY ZA WOJNE 1918— 1921 72
MEDAL DZIESIECIOLECIA ODZYSKANEJ NIEPODLEGLOSCI 73
MEDAL 3-GO MAJA 74

MEDAL ZA DLUGOLETNIA StUZBE 75

ORDERY | ODZNACZENIA NADAWANE
PRZEZ WLADZE POLSKIE NA ZACHODZIE

ZA ZAStUGI W LATACH
WOJNY 1939—1945

ORDER WOJENNY VIRTUTI MILITARI 78
KRZYZ WALECZNYCH 80

KRZYZ ZASLUGI Z MIECZAMI 81

KRZYZ PAMIATKOWY MONTE CASSINO 83

MEDAL WOJSKA 84

MEDAL MORSKI 85

MEDAL LOTNICZY 86

MEDAL MORSKI POLSKIEJ MARYNARKI HANDLOWEJ 87

11837



92

94

98
102
107
107
112
114
115
118
119
120
1241
122
123
124
125
126
127
128
1129
130
131
132
133
134
1185

ORDERY | ODZNACZENIA PANSTWOWE
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEY

ORDER BUDOWNICZYCH POLSKI LUDOWEJ

ORDER ODRODZENIA POLSK|

ORDER VIRTUTI MILITARI

ORDER KRZYZA GRUNWALDU

ORDER SZTANDARU PRACY

ORDER ZAStUGI| POLSKIEJ RZECZPOSPOLITEJ LUDOWEJ
KRZYZ ZAStUGI

KRZYZ WALECZNYCH

MEDAL ,,ZAStUZONYM NA POLU CHWALY"

KRZYZ PARTYZANCKI

KRZYZ OSWIECIMSKI

MEDAL ,,ZA WASZA WOLNOSC | NASZA"

MEDAL ,,ZA UDZIAL W WOJNIE OBRONNEJ 1939 R.” ‘
MEDAL ,ZA UDZIAL W WALKACH W OBRONIE Wt ADZY LUDOWEJ"
SLASKI KRZYZ POWSTANCZY

WIELKOPOLSKI KRZYZ POWSTANCZY

WARSZAWSKI KRZYZ POWSTANCZY

MEDAL 30-LECIA POLSKI LUDOWEJ

MEDAL 40-LECIA POLSKI LUDOWEJ

~MEDAL ZA WARSZAWE 1939 1945"

~MEDAL ZA ODRE, NYSE, BALTYK"

MEDAL ZWYCIESTWA | WOLNOSCI| 1945 R.”

., MEDAL RODtA"

MEDAL ,,.ZA OFIARNOSC | ODWAGE"

., MEDAL 10-LECIA POLSKI LUDOWEJ"

MEDAL ,,ZA DLUGOLETNIE POZYCIE MAtZENSKIE”
Bibliografia



